
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №478-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14281274 1387695 Бацман Микола Олегович 065986 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136852 Психологія 
бізнесу

110,200

2 14506346 1387695 Бірюкова Людмила Олександрівна 28415060 XA 28.02.2006 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу

145,000

3 14356756 1387695 Бойко Вікторія Андріївна 090956 M21 30.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу

130,000

4 14525972 1387695 Гавриленко Лідія Григорівна 25395454 XA 30.06.2004 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу

152,000

5 14304262 1387695 Климець Тетяна Володимирівна 065667 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013446 Психологія 
бізнесу

139,500

6 14325472 1387695 Котик Лілія Миколаївна 087781 M17 31.12.2017 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу

171,000

1



7 14388748 1387695 Кринична Ганна Сергіївна 32602660 EH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу

154,000

8 14344833 1387695 Латина Вікторія Володимирівна 41416306 EH 30.06.2011 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу

176,000

9 14370971 1387695 Лоскутова Олександра Миколаївна 28683201 EH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу

138,000

10 14402109 1387695 Мельник Тетяна Іванівна 006234 ЛГ 23.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу

148,000

11 14482800 1387695 Овчаренко Наталія Анатоліївна 143246 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу

140,000

12 14287886 1387695 Писар Олена Миколаївна 088923 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу

147,000

13 14498519 1387695 Пугач Ірина Валеріївна 28683354 EH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу

170,000

14 14385014 1387695 Садовська Анна Валентинівна 067334 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127495 Психологія 
бізнесу

136,700

15 14405260 1387695 Сірик Алла Миколаївна 27882271 EH 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0205474 Психологія 
бізнесу

145,800

16 14523016 1387695 Сотниченко Яніна Дмитрівна 042455 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038296 Психологія 
бізнесу

135,000

17 14299375 1387695 Яковець Олена Володимирівна 27904006 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу

164,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14495541 1343997 Глоба Аліна Олегівна 062190 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033141 Облік і 
оподаткування

135,200

2 14390039 1343997 Губко Олена Володимирівна 094529 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033168 Облік і 
оподаткування

148,300

3 14304032 1343997 Дубина Ірина Володимирівна 062289 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095925 Облік і 
оподаткування

140,400

4 14468388 1343997 Зеленкова Катерина Володимирівна 062198 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023534 Облік і 
оподаткування

122,400

5 14528751 1343997 Кондрашевська Єлизавета Вячеславівна 062201 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238207 Облік і 
оподаткування

117,400

6 14439983 1343997 Корбач Дмитро Віталійович 090026 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002874 Облік і 
оподаткування

151,000

3



7 14300335 1343997 Мехеденко Марина Миколаївна 090046 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053106 Облік і 
оподаткування

115,600

8 14257212 1343997 Перетятько Ірина Ігорівна 051162 M18 14.02.2018 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

134,000

9 14382141 1343997 Смоловик Віталій Віталійович 062288 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196015 Облік і 
оподаткування

140,200

10 14514068 1343997 Ярош Анастасія Олександрівна 062677 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242183 Облік і 
оподаткування

127,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14451646 1347551 Кутиш Христина Андріївна
062997 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075856 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

124,200

2 14471253 1347551 Лєпа Яна Сергіївна
063002 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076489 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,300

3 14255199 1347551 Литвиненко Ірина Юріївна
11001619 EH 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0127139 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

108,400

5



4 14522470 1347551 Остапенко Діана Петрівна
062848 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081178 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,900

5 14452714 1347551 Пивоваренко Марина Володимирівна
027010 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108189 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

121,600

6 14388867 1347551 Приход Вікторія Романівна
062837 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103338 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

110,000

7 14336435 1347551 Приходько Дар`я Олександрівна
062995 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090467 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,800

8 14451485 1347551 Пушок Сніжана Миколаївна
47211136 XA 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,000

9 14304697 1347551 Шитік Катерина Сергіївна
062839 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047912 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

106,800

10 14390019 1347551 Щедрова Єлизавета Дмитрівна
062998 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047962 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,100

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14360401 1344240 Заславський Юрій Вікторович 980045 MB 31.07.1985 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 158,000

2 14501530 1344240 Ковальов Владислав Миколайович 125870 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0247233 Менеджмент 129,700

3 14285239 1344240 Логвин Оксана Володимирівна 019844 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 136,000

4 14330544 1344240 Охота Аліна Володимирівна 46701931 TA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 136,000

5 14322987 1344240 Сидоренко Тетяна Аміровна 36441096 XA 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 140,000

6 14286551 1344240 Цісельська Тетяна Василівна 023135 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 144,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14292140 1296475 Литвиненко Ірина Олександрівна
067328 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178428 Управління 
персоналом та 
економіка праці

147,200

2 14384602 1296475 Рощупкін Сергій Васильович
123908 ДB 19.07.1996 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

142,000

3 14427765 1296475 Шовкалюк Юрій Григорович
185508 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0270895 Управління 
персоналом та 
економіка праці

155,000

4 14384644 1296475 Штода Олена Юріївна
114270 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

143,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14351413 1346732 Артеменко Катерина Тарасівна 063476 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109672 Маркетинг 138,500

2 14249582 1346732 Мандрикін В`ячеслав Сергійович 017277 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

Маркетинг 141,000

3 14504857 1346732 Немчик Вікторія Валеріївна 063481 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153668 Маркетинг 139,000

4 14466154 1346732 Попова Ірина Володимирівна 063471 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044654 Маркетинг 130,400

5 14243062 1346732 Шпилька Анастасія Девідівна 063593 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019988 Маркетинг 144,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14345236 1296478 Єркіна Катерина Андріївна
089638 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068743 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

137,000

2 14397716 1296478 Патай Вікторія Валеріївна
067357 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070986 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

132,700

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14468409 1336489 Артюх Вікторія Сергіївна
066978 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023531 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

132,700

2 14358302 1336489 Батраков Іван Ілліч
067010 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216192 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

139,400

3 14268360 1336489 Бузіян Анастасія Геннадіївна
066156 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039192 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

149,400

11



4 14466974 1336489 Вергун Анастасія Ростиславівна
066139 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000177 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

127,600

5 14413513 1336489 Головачова Єлизавета Володимирівна
066146 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014467 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

137,200

6 14453373 1336489 Дєвицький Денис Романович
008884 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104564 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

145,300

7 14418506 1336489 Домишлинець Ангеліна Сергіївна
066975 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035764 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

129,700

8 14484522 1336489 Кальян Анастасія Володимирівна
066158 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144019 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

149,000

9 14396430 1336489 Карасенко Вікторія Юріївна
066137 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083983 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

132,700

10 14285778 1336489 Комар Данило Володимирови
ч

067005 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176882 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

131,100

11 14321517 1336489 Коробко Діана Андріївна
066253 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017604 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

124,900

12 14388429 1336489 Коробко Максим Сергійович
45199406 EH 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

150,000

12



13 14413052 1336489 Кравченко Анастасія Юріївна
206099 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183773 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

152,000

14 14357135 1336489 Кравченко Богдан Сергійович
029644 B18 23.06.1998 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133364 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

128,100

15 14510605 1336489 Крес Наталія Олегівна
066152 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041115 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

139,300

16 14299242 1336489 Лабурець Андрій Сергійович
238749 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093604 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

133,800

17 14279729 1336489 Матюшко Марія Олександрівна
142279 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186229 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

112,600

18 14294108 1336489 Набок Вадим Геннадійович
067011 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

158,000

19 14418638 1336489 Ольховик Марія Михайлівна
066159 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084044 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

150,200

20 14257189 1336489 Поліщук Віктор Олександрович
10005914 KA 24.07.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245384 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

154,600

21 14350151 1336489 Приходько Роман Сергійович
044054 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

142,000

13



22 14452093 1336489 Хворостиніна Марія Олексіївна
053878 B21 04.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191615 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

127,800

23 14357796 1336489 Шмаровоз Дмитро Дмитрович
142818 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198851 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

114,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14245270 1351563 Букатіна Вікторія Олексіївна
066075 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139087 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

143,200

2 14384456 1351563 Калюжна Вікторія Володимирівна
066094 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141602 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

147,200

3 14492459 1351563 Карповець Валентина Сергіївна
066985 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141996 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

137,000

4 14296855 1351563 Кравченко Олена Геннадіївна
066968 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032292 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

133,100

15



5 14247207 1351563 Кривопуск Діана Леонідівна
066089 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137769 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

131,200

6 14244963 1351563 Куц Анна Володимирівна
066072 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137713 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

127,200

7 14373740 1351563 Медова Олена Валентинівна
066081 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137900 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

113,600

8 14524799 1351563 Пархомцева Юлія Дмитрівна
32876136 EH 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076196 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

142,800

9 14382128 1351563 Симонова Таїсія Володимирівна
095594 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116738 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

116,800

10 14422424 1351563 Стрельцова Олександра Олексіївна
066088 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143843 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

133,700

11 14352705 1351563 Титенок Карина Тарасівна
066095 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138610 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

122,600

12 14284278 1351563 Труба Владислава Миколаївна
066078 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137781 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

113,400

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14411956 1343833 Бузинов Владислав Михайлович 119788 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерна 
інженерія

170,400

2 14319453 1343833 Олефіренко Руслана Анатоліївна 089337 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010839 Комп'ютерна 
інженерія

136,400

3 14468395 1343833 Панько Тетяна Василівна 089338 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024397 Комп'ютерна 
інженерія

123,400

4 14492315 1343833 Семака Євгеній Ігорович 166985 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261365 Комп'ютерна 
інженерія

128,500

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14462561 1363513 Власенко Єлизавета Євгеніївна 089188 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117596 Кібербезпека 147,100

2 14424782 1363513 Злобін Олександр Сергійович 008084 B22 16.03.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016042 Кібербезпека 116,000

3 14333120 1363513 Косуха Дарина Владиславівна 089185 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003099 Кібербезпека 147,500

4 14283219 1363513 Кошеля Даніел Іванович 180096 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Кібербезпека 187,000

5 14445944 1363513 Курська Алевтина Юріївна 35461897 EH 15.12.2008 
Диплом спеціаліста

Кібербезпека 144,000

6 14328975 1363513 Лут Олександр Сергійович 44004083 KB 15.02.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0172029 Кібербезпека 122,800

18



7 14445897 1363513 Мухіна Богдана Валеріївна 46985947 CE 14.06.2014 
Диплом спеціаліста

Кібербезпека 144,000

8 14250414 1363513 Роллер Дмитро Валентинович 006970 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007977 Кібербезпека 131,800

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

131 Прикладна механіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14274356 1343862 Бойко Андрій Анатолійович
090043 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182253 Технології 
машинобудуван
ня

137,000

2 14243017 1343862 Гончар Максим Іванович
090037 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
машинобудуван
ня

157,000

3 14432588 1343862 Мельник Інна Сергіївна
067847 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Технології 
машинобудуван
ня

151,000

4 14360875 1343862 Полосьмак Максим Васильович
25536377 EH 19.06.2004 
Диплом спеціаліста

Технології 
машинобудуван
ня

134,000

20



5 14529569 1343862 Халімончук Юрій Сергійович
012533 C17 10.03.2017 
Диплом спеціаліста

Технології 
машинобудуван
ня

136,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14267645 1329298 Бабич Олександр Віталійович

28438671 XA 20.03.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151172 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,600

2 14345523 1329298 Герасимчик Віталій Михайлович

090064 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

163,000

22



3 14394368 1329298 Дуплик Віктор Сергійович

47723010 CM 31.12.2014 
Диплом спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

160,000

4 14254978 1329298 Ісаченко Іван Іванович

39859590 KB 24.12.2010 
Диплом магістра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,000

5 14337342 1329298 Ковтун Олександр Сергійович

143028 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199964 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

129,000

6 14412628 1329298 Рак Андрій Леонідович

13588253 MO 21.06.2002 
Диплом бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14471688 1312929 Ворошило Анастасія Андріївна 067264 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183578 Туризм 139,800

2 14492000 1312929 Савчук Валерія Анатоліївна 067326 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139944 Туризм 141,300

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14425081 1292181 Бирюк Павло Анатолійович 16293724 EH 27.06.2001 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

152,000

2 14419198 1292181 Коморний Віктор Валентинович 115661 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195178 Автомобільний 
транспорт

152,400

3 14322172 1292181 Корявець Анатолій Миколайович 41411272 EH 22.06.2011 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

145,000

4 14344173 1292181 Меховський Михайло Миколайович 036976 M24 01.03.2024 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

136,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14334809 1292182 Алієв Руслан Ахмедович
36011895 KB 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0019308 Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

156,200

2 14263865 1292182 Бірюкова Вікторія Сергіївна
28330977 TM 31.01.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

170,000

3 14251637 1292182 Бреус Юрій Миколайович
088287 B21 15.06.2021 
Диплом бакалавра

Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

130,000

26



4 14510640 1292182 Власко Анна Євгенівна
089608 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021589 Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

113,600

5 14333460 1292182 Довбиш Сергій Сергійович
020316 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0245599 Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

139,100

6 14364538 1292182 Донова Аліна Олександрівна
087793 M24 01.07.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0162111 Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

117,900

7 14318008 1292182 Закревська Анна Іванівна
38596550 KB 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0127558 Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

133,400

8 14398890 1292182 Коробко Влада Володимирівна
089575 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086958 Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

141,200

9 14486922 1292182 Янко Євгенія Олександрівна
056914 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047950; 2024р. - 
0156699

Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

137,300

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 478-с/ВС

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14326438 1336472 Єрмоленко Альона Ігорівна 033283 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Державна 
служба

140,400

2 14432479 1336472 Жаворонок Артур Віталійович 42147051 PH 05.06.2012 
Диплом магістра

Державна 
служба

147,600

3 14411507 1336472 Зубов Володимир Сергійович 12500902 MB 14.12.2002 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

132,400

4 14457870 1336472 Руснак Юлія Георгіївна 177127 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Державна 
служба

100,000

5 14502189 1336472 Штогріна Тамара Іванівна 018267 ДCKEK 29.07.2002 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

121,600

28


